PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

AVISO Nº 09 – RESULTADO FINAL

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  01/2024  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista do resultado final do Edital 01/2024, publicado em 16 de janeiro de 2024, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Técnico em Enfermagem, conforme a seguir:

Nome Classificação
Elisandra Teresinha da Silva 1º
Jessica Maria dos Santos 2º
Cristiane Zirr Salles 3º
Anelise Azevedo dos Santos 4º
Thais Naiana Carlesso 5º
Loreni Salete Selva 6º
Alexandre da Silva 7º
Viviane Augustin Raupp 8º
Andressa Belleboni 9º
Sandra Rosa de Castro 10º
Cirlei Saugo 11º
Marines dos Santos Silva 12º
Jaqueline Capitani Blotta 14º
Rosangela dos Santos Schoen 13º
Roseane Catarine dos Anjos Loehder 15º
Susane Machado de Oliveira 16º
Carlos Daniel Martins Lopes 17º
Michele Campos Pereira 18º
Neusa de Oliveira Alves 19º
Cleia Silvana Rodrigues de Souza 20º
Marta de Lima Motta 21º
Caroline da Silva Rodrigues 22º
Mara Cristiane Bastarrica Barcellos 23º
Daiane Soares de Freitas 24º
Franciele Cavalheiro de Melo 25º
Daiane Vieira de Medeiros 26º
Damiana Almeida dos Santos 27º
Alesandra Jardim da Silva 28º
Andreia de Oliveira Barbosa 29º
Rafael Barbosa 30º

ANO 2024 - Edição 3257 - Data 11/03/2024 - Página 355 / 674

Janete Teixeira de Oliveira 31º
Master Rosa Oliveira 32º
Sandra Correa 33º
Laura Eduarda Fogaça Gomes 34º
Juliane Munhoz Paula 35º
Denize Prates dos Santos 36º
Simone Antunes Sanches Fanfa 37º
Cintia Feldmann Moreira 38º
Marilaine Rodrigues Barbosa 39º
Juliana Rigol Borges Lima da Silva 40º
Mara Fernanda de Moraes 41º
Daiane Rodrigues Stoltenberg 42º
Aline Franciele Ferraz 43º
Jenypher Glasshorester Guiland 44º
Miriam Madrid 45º
Cinara de Oliveira Cesar Machado 46º
Fabiana de Cacia da Conceição 47º
Tatiana Praxedes Souza dos Santos 48º
Zaira da Silva Neta 49º
Roselaine Lopes Dorneles dos Santos 50º
Caroline Oliveira dos Santos 51º
Debora Janice Neiland Rassweiler 52º
Rosangela Sodre de Vargas 53º
Adriana Soares Camejo Pereira 54º
Janaina Ferreira Mathias 55º
Alessandra da Silva Honorato 56º
Natalia Muquerza Domingues 57º
Maria Stela Carvalho tremper 58º
Fabiano Colpo Fialho Villa 59º
Katia Salvador da Rosa 60º
Lia Nara Oliveira da Silva 61º
Liane Ines Knob 62º
Ana Carla Dias Silva 63º
Wagner Coelho da Rosa 64º
Debora Fernandes Paz Vaz 65º
Gisele Ramos de Azevedo 66º
Antonia Elineide Martins Vieira 67º
Pamela Oliveira Marcos 68º
Flavia Galdino de Sousa Davila 69º
Lara Ramos Oliveira 70º
Adriana Rodrigues Pereira 71º
Luciana Soares Ribeiro 72º
Rosiglei Ramires Freitas 73º
Simone Cristina Sironi Rodrigues 74º

ANO 2024 - Edição 3257 - Data 11/03/2024 - Página 356 / 674

Natachi Carpin Silva 75º
Hellen Victoria Coito Flores 76º
Vanessa Cardoso de Araujo 77º
Regina Cristiane Guterres Saldanha 78º
Lucas Javier da Silva Clavijo 79º
John Klein Ferreira 80º
Roberta Assmann Roloff 81º
Luizi Virginia da Silva Novo 82º
Rita Regina Fraga Sarmento 83º
Nilva Gislaine da Silva 84º
Rosirene Amorim de Assis 85º
Patricia da Silva Mendes 86º
Andreia Cristina Silva da Silva 87º
Susana Maria dos Santos Sonneborn 88º
Maiara Ramos dos Santos Lima 89º
Josia Nolasco Martins 90º
Alexandra Damasceno Soares 91º
Claudia Gottschalk Ferreira 92º
Claudete da Silva Gomes 93º
Cristina Adelina Moreira Guedes 94º
Neuza Maria dos Santos Lisboa 95º
Luciana Nunes da Silveira 96º
Vinicius dos Santos SantAna 97º
Francielly Rocha Faleiro 98º
Wesley dos Santos Pereira 99º

Canoas, 11 de março de 2024.

_______________________________________
Silvia Ferrazzo – Enfermeira ESF

_______________________________________
Simone da Silva Brum – Auxiliar Administrativo

________________________________________
Matheus Bueno Lourenzon - Auxiliar Administrativo

ANO 2024 - Edição 3257 - Data 11/03/2024 - Página 357 / 674